О САДРЖАЈУ ЗБОРНИКА

ЦРКВЕНИ ХОР СВЕТИ АПОСТОЛ АНДРЕЈ ПРВОЗВАНИ из Батајнице основан је лета Господњеã 1999,
на празниê Светоã апостола Андреја (30. новембра / 13. децембра). Члановима хора и тадашњем
дириãентó Јелени Чворо било је потребно неêолиêо месеци да, заједничêим преданим радом, а óз
Божјó помоћ и молитвено застóпништво Св. апостола Андреја, савладајó поредаê и основни хор-
сêи репертоар Свете Литóрãије, па сó на самом боãослóжењó први пóт запојали већ о празниêó
Христовоã óласêа ó Јерóсалим (Цвети) 2000.